
 

Česká pošta

česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,

spisová značka A 7565

 

Objednávka

ČÍSIOObjednávky/datum

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXX

 

4531057813 / 16.

XXXXXX XXXXX X XXXXXXXXXXXXX

QWEST CZ, s.r.o.

Dolní 165/1

D1Č: CZ26944316

02.2018 IC : 26944316

 
 

591 01 Ždár nad Sázavou-Ždár nad Sá

 

XXXXXXXXX

ědresa dodávky:
Ceská pošta, s.p.

Sklad 3280 Poštovní materiál

Hruškově Dvory 51

586 02 Jihlava 2

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

 

00010 1211030015

50.000
*** Položka dodána

00020 1211030017

50.000
*** Položka dodána

00030 1211030019

20.000
*** Položka dodána

sáček PE bezpečnostní A5

Kus 0,68 34

kompletně ***

sáček PE bezpečnostní A4

Kus 1,46 73

kompletně ***

sáček PE bezpečnostní A3

Kus 2,74 54

kompletně ***

.000,00

.000,00

.800,00

 

Celková hodnota CZK 161
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.800,00



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

Česká pošta spisová značka A 7565

QWEST CZ
,

S .
r

. O . ČísloObjednávky/datum

Dolní 165/1 4531057813 / 16.02.2018

591 01 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sá

 

Odvol.ke kontrak. 5400000384

Splatnost faktury dle smlouvy je 60 dnů.

Cenu uveďte na potvrzení objednávky. Číslo objednávky uveďte jako
V

referencí na faktuře. Faktury zasílejte na korespondenční adresu: Ceská

pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1.

V případě, že dodavatel splňuje podmínku §81 odst.2 písm.. b) a § 81

odst.5 zákona Č. 435/2004 Sb., v platném znění, tzn. je poskytovatelem
NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ, zaeviduje faktury, na které se vztahuje náhradní

plnění, nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejich zaplacení do

elektronické evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí.

Potvrzovací mail pro odběratele Česká pošta s.p. je

nahradniplneni@cpost.cz
V případě, že plnění dle této objednávky/smlouvy bude podléhat daňovému

režimu podle § 92e zákona Č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění, Česká

pošta, s.p. prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty a že

Činnosti, které jsou předmětem této objednávky/smlouvy použije pro svou

ekonomickou Činnost.

Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva Či

povinnosti vyplývající z této objednávky/smlouvy bez předchozího
písemného souhlasu České pošty, s.p.

XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX

XXXXXXX X X
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